ZUGSPITZ

TIROLER
ARENA

WOCHENENDDIENSTPLAN

ARZTE

Sa 06.12. bis Mo 08.12.
Sa 13.12. bis So 14.12.
Sa 20.12. bis So 21.12.
Mi 24.12. bis Fr 26.12.
Fr26.12

Sa 27.12. bis So 28.12.

Mi 31.12. bis Do 01.01.

Dr. Heitzinger | Dr. Heinrich Srbik-Weg 13 | 6632 Ehrwald | T: +43 5673 20100
kassenarztlicher 24h Notdienst | Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

Dr. Steiner | Lussgasse 8 | 6631 Lermoos | T: +43 5673 5301
kassenarztlicher 24h Notdienst | Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

Dr. Murr | Wahl 140 | 6621 Bichlbach | T: +43 5674 5219
kassenarztlicher 24h Notdienst | Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

Dr. Prantl | HauptstralRe 5 | 6632 Ehrwald | T: +43 5673 2331
kassenarztlicher 24h Notdienst | Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

Dr. Murr | Wahl 140 | 6621 Bichlbach | T: +43 5674 5219
kassenarztlicher 24h Notdienst | Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

Dr. Heitzinger | Dr. Heinrich Srbik-Weg 13 | 6632 Ehrwald | T: +43 5673 20100
kassenarztlicher 24h Notdienst | Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

Dr. Steiner | Lussgasse 8 | 6631 Lermoos | T: +43 5673 5301
kassenarztlicher 24h Notdienst | Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

ZAHNARZTE

Sa 06.12. bis Mo 08.12.

Sa 13.12. bis So 14.12.
Sa 20.12. bis So 21.12.
Mi 24.12. bis Fr 26.12.

Sa 27.12. bis So 28.12.

Mi 31.12. bis Do 01.01.

OGK Mein Zahngesundheitszentrum Reutte
Dr. Machenschalk-Stralte 1 | 6600 Reutte | T: +43 50766 183241
Zahnarztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr

Dr. Buntscheck | Klammstrale 5 | D-82467 Garmisch-Partenkirchen
T: +49 8821 3103 | Zahnarztliche Notordination 10.00-12.00 Uhr und 18.00-19.00 Uhr

Dr. Scheidle | Lindenstral’e 25 | 6600 Reutte | T: +43 5672 64004
Zahnéarztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr

Dr. Nahler-Kieltrunk | LindenstralRe 35/4 | 6600 Reutte | T: +43 5672 63686
Zahnarztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr

Dr. Glatthor | Unterdorf 19 | 6631 Lermoos | T: +43 5673 21960
Zahnarztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr

OGK Mein Zahngesundheitszentrum Reutte
Dr. Machenschalk-StraRe 1 | 6600 Reutte | T: +43 50766 183241
Zahnarztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr

FERIEN DIALYSE

Bezirkskrankenhaus Reutte | Krankenhausstr. 39 | 6600 Reutte
Kapazitaten vorhanden! | Anmeldung: T: +43 5672 601140 oder dialyse@bkh-reutte.at

TIERARZTE

Bereitschaftsdienst fir Kleintiere aul3erhalb der Ordinationszeiten:
www.tierarzt-notdienst.tirol/notdienst

TIROLER ZUGSPITZ ARENA | 6632 Ehrwald | T: +43 5673 20.000 | info@zugspitzarena.com | www.zugspitzarena.com


https://zugspitzarena.com/de

ORDINATIONSZEITEN

EHRWALD

‘

LERMOOS

‘

BICHLBACH

‘

Dr. Eva & Meinhard Heitzinger
Dr. Srbik-Weg 13

T: +43 5673 20100
www.dr-heitzinger.at

Familienpraxis Ehrwald

Dr. Prantl & Dr. Hamerle-Wilhelm®

Hauptstralie 5

T: +43 5673 2331
www.dr-prantl.at

Ordinationszeiten Kinderarztin WAHLARZT

Zugspitz Apotheke Ehrwald

Kirchplatz 28

T: +43 5673 2274
www.zugspitz-apotheke.at

Dr. Iris Steiner
Lussgasse 8 - Arzthaus
T: +43 5673 5301
www.lermoos-med.at

Green Door | Zugspitz Apotheke

Unterdorf 26

T: +43 5673 2274
www.zugspitz-apotheke.at

Dr. Walter Murr
Hausapotheke
Wahl 140

T: +43 5674 5219

4

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di
Mi
Do
Fr

08.00-11.30
08.00-11.30
08.00-11.30
08.00-11.30
08.00-11.30

08.00-11.30
08.00-13.00
08.00-11.30
08.00-12.00
08.00-13.00

08.30-12.30
08.30-12.30
08.30-12.30
08.30-12.30
08.30-12.30
08.30-12.00
08.30-12.00

08.00-12.00
08.00-12.00
08.00-12.00
08.00-12.00
08.00-12.00

11.00-12.00

11.00-12.00

09.00-11.00
09.00-11.00
09.00-11.00
09.00-11.00
09.00-11.00

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

TIROLER

ZUGSPITZ
ARENA

ARZTE

16.00-18.00
16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00
15.00-18.00
16.00-19.00
14.00-18.30

14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30
17.00-18.00
17.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

15.00-17.30
15.00-17.30

16.00-18.00
16.00-18.00

16.00-18.00
16.00-18.00

IBrg tetalanische
Gesundheifrberatung

TIROLER ZUGSPITZ ARENA | 6632 Ehrwald | T: +43 5673 20.000 | info@zugspitzarena.com | www.zugspitzarena.com

Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr


https://zugspitzarena.com/de

