

WOCHEENDDIENSTPLAN

ÄRZTE

Sa 06.12. bis Mo 08.12.	Dr. Heitzinger Dr. Heinrich Srbik-Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20100 kassenärztlicher 24h Notdienst Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr
Sa 13.12. bis So 14.12.	Dr. Steiner Lussgasse 8 6631 Lermoos T: +43 5673 5301 kassenärztlicher 24h Notdienst Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr
Sa 20.12. bis So 21.12.	Dr. Murr Wahl 140 6621 Bichlbach T: +43 5674 5219 kassenärztlicher 24h Notdienst Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr
Mi 24.12. bis Fr 26.12.	Dr. Prantl Hauptstraße 5 6632 Ehrwald T: +43 5673 2331 kassenärztlicher 24h Notdienst Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr
Fr 26.12.	Dr. Murr Wahl 140 6621 Bichlbach T: +43 5674 5219 kassenärztlicher 24h Notdienst Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr
Sa 27.12. bis So 28.12.	Dr. Heitzinger Dr. Heinrich Srbik-Weg 13 6632 Ehrwald T: +43 5673 20100 kassenärztlicher 24h Notdienst Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr
Mi 31.12. bis Do 01.01.	Dr. Steiner Lussgasse 8 6631 Lermoos T: +43 5673 5301 kassenärztlicher 24h Notdienst Notordination 10.00-11.00 Uhr und 17.00-18.00 Uhr

ZAHNÄRZTE

Sa 06.12. bis Mo 08.12.	ÖGK Mein Zahngesundheitszentrum Reutte Dr. Machenschalk-Straße 1 6600 Reutte T: +43 50766 183241 Zahnärztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr
Sa 13.12. bis So 14.12.	Dr. Buntscheck Klammstraße 5 D-82467 Garmisch-Partenkirchen T: +49 8821 3103 Zahnärztliche Notordination 10.00-12.00 Uhr und 18.00-19.00 Uhr
Sa 20.12. bis So 21.12.	Dr. Scheidle Lindenstraße 25 6600 Reutte T: +43 5672 64004 Zahnärztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr
Mi 24.12. bis Fr 26.12.	Dr. Nahler-Kieltrunk Lindenstraße 35/4 6600 Reutte T: +43 5672 63686 Zahnärztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr
Sa 27.12. bis So 28.12.	Dr. Glatthor Unterdorf 19 6631 Lermoos T: +43 5673 21960 Zahnärztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr
Mi 31.12. bis Do 01.01.	ÖGK Mein Zahngesundheitszentrum Reutte Dr. Machenschalk-Straße 1 6600 Reutte T: +43 50766 183241 Zahnärztliche Notordination 09.00-11.00 Uhr

FERIEN DIALYSE

Bezirkskrankenhaus Reutte | Krankenhausstr. 39 | 6600 Reutte
Kapazitäten vorhanden! | Anmeldung: T: +43 5672 601140 oder dialyse@bkh-reutte.at

TIERÄRZTE

Bereitschaftsdienst für Kleintiere außerhalb der Ordinationszeiten:
www.tierarzt-notdienst.tirol/notdienst

ORDINATIONSZEITEN ÄRZTE

EHRWALD

Dr. Eva & Meinhard Heitzinger
Dr. Srbik-Weg 13
T: +43 5673 20100
www.dr-heitzinger.at

Mo	08.00-11.30	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Di	08.00-11.30	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Mi	08.00-11.30	Uhr		
Do	08.00-11.30	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Fr	08.00-11.30	Uhr		

Familienpraxis Ehrwald
Dr. Prantl & Dr. Hamerle-Wilhelm*
Hauptstraße 5
T: +43 5673 2331
www.dr-prantl.at

Mo	08.00-11.30	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Di	08.00-13.00	Uhr	15.00-18.00	Uhr
Mi	08.00-11.30	Uhr	16.00-19.00	Uhr
Do	08.00-12.00	Uhr	14.00-18.30	Uhr
Fr	08.00-13.00	Uhr		

*Ordinationszeiten Kinderärztin WAHLARZT

Zugspitz Apotheke Ehrwald
Kirchplatz 28
T: +43 5673 2274
www.zugspitz-apotheke.at



Mo	08.30-12.30	Uhr	14.30-18.30	Uhr
Di	08.30-12.30	Uhr	14.30-18.30	Uhr
Mi	08.30-12.30	Uhr	14.30-18.30	Uhr
Do	08.30-12.30	Uhr	14.30-18.30	Uhr
Fr	08.30-12.30	Uhr	14.30-18.30	Uhr
Sa	08.30-12.00	Uhr	17.00-18.00	Uhr
So	08.30-12.00	Uhr	17.00-18.00	Uhr

LERMOOS

Dr. Iris Steiner
Lussgasse 8 - Arzthaus
T: +43 5673 5301
www.lermoos-med.at

Mo	08.00-12.00	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Di	08.00-12.00	Uhr		
Mi	08.00-12.00	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Do	08.00-12.00	Uhr		
Fr	08.00-12.00	Uhr		

Green Door | Zugspitz Apotheke
Unterdorf 26
T: +43 5673 2274
www.zugspitz-apotheke.at



Di	11.00-12.00	Uhr		
Mi			15.00-17.30	Uhr
Do			15.00-17.30	Uhr
Fr	11.00-12.00	Uhr		

BICHLBACH

Dr. Walter Murr
Hausapotheke
Wahl 140
T: +43 5674 5219



Mo	09.00-11.00	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Di	09.00-11.00	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Mi	09.00-11.00	Uhr		
Do	09.00-11.00	Uhr	16.00-18.00	Uhr
Fr	09.00-11.00	Uhr	16.00-18.00	Uhr

